
UCHWAŁA NR XXIII/229/13
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/142/2005 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 lutego 2005r. nadającej 
Statut Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jasieniu 

Na podstawie art.18 ust.1, art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/142/2005 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 lutego 2005r. nadającej Statut Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jasieniu (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2005 r. Nr 18, poz.338 z późn. 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt. 2, 

2) w § 5 skreśla się pkt. 2,4,5 i 6, 

3) zmienia się załącznik "Struktura Organizacyjna Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasieniu", który otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia i Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: A2D79264-3B4E-44C7-A5BD-28CE3B395594. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/229/13 

 z dnia 20 marca 1023r. 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W JASIENIU 

KIEROWNIK 

Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Główny 

księgowy 

Inspektor 

Pracownicy 

socjalni 

Dom Dziennego 

Pobytu Seniora 

Sprzątaczka 

         kasa 

Id: A2D79264-3B4E-44C7-A5BD-28CE3B395594. Podpisany Strona 2




